
Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2015 17:06 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.5.2015 - 16:30
Rek. SLO abs.moški 26.08 Medvešek Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 26.85 Pogačar Žan Nandžing/Nanjing (CHN) 19.8.2014
Rek. SLO kadeti 27.97 Pogačar Žan Maribor 23.12.2012
Rek. SLO dečki 28.80 Godec Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.dečki 30.81 Zupanec Aleš Maribor 23.12.2012
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Rajić Timon 05 PK Olimpija 40.43 210
2. Paučič Jurin Filip 05 PK Ilirija 44.35 159
3. Marič Rade 06 PK Ljubljana 47.52 129
4. Novak Tai 06 ŠD Aqua 47.58 128
5. Poženel Tim 05 PK Ilirija 47.63 128
6. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 48.06 125
7. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 48.65 120
8. Podobnik Filip 08 PK Ilirija 48.83 119
9. Pšeničnik Nej 06 PK Ljubljana 49.23 116

10. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 49.79 112
11. Grenc Gaber Luka 06 ŠD Riba 49.84 112
12. Đorđevič Jaka 06 PK Ilirija 50.52 107
13. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 51.25 103
14. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 52.35 96
15. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 52.43 96
16. Žerjal Jakob 06 ŠD Riba 52.62 95
17. Poženel Jan 05 PK Ilirija 53.10 92
18. Konjajev Petja 05 PK Ilirija 53.59 90
19. Zalar Maj 07 PK Olimpija 53.63 90
20. Mikuž Nejc 07 PK Ljubljana 53.89 88
21. Korent Leonardo 06 PK Ljubljana 54.27 86
22. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija 55.33 82
23. Ilar Lun 07 PK Ljubljana 56.40 77
24. Juvančič Filip 06 ŠD Riba 58.29 70
25. Zorko Valentinčič Lev Aleksander 06 PK Ilirija 58.69 68
26. Čufer Nejc 06 ŠD Aqua 1:00.01 64
27. Valentinčič Jurij 06 PK Ilirija 1:02.40 57
28. Adlešič Jure 06 ŠD Aqua 1:03.29 54
29. Matjašič Vid 05 ŠD Riba 1:03.90 53
30. Žefran Vid 05 PK Ilirija 1:03.93 53
31. Babnik Matic 07 PK Ljubljana 1:04.08 52
32. Puc Jakob 06 PK Ilirija 1:05.81 48
33. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 1:06.04 48
34. Jermol Svit 05 PK Ljubljana 1:06.83 46
35. Pezo Zupančič Vid 06 PK Ljubljana 1:08.44 43
36. Mareev Roman 05 ŠD Aqua 1:08.64 42
37. Kerec Odon 06 PK Ilirija 1:09.74 40
38. Paučič Janej Luka 07 PK Ilirija 1:10.85 39
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Cicibani

Rojen rezultat točke

39. Novak Luc 08 ŠD Aqua 1:11.27 38
40. Mareev Tymofei 07 ŠD Aqua 1:18.57 28
41. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:19.44 27

DSQ Dakić Nikola 06 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Ml.dečki

1. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 37.48 263
2. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 39.08 232
3. Kac Tim 03 PK Ljubljana 39.13 231
4. Medic Luka 03 ŠD Riba 39.88 219
5. Babič Maks 04 PK Ilirija 40.44 210
6. Djukič Robert 04 PK Olimpija 40.57 208
7. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 41.19 198
8. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 42.32 183
9. Snoj Jaka 04 PK Ilirija 42.40 182

Jurčevič Kristian 04 PK Ljubljana 42.40 182
11. Dovč Lan 03 PK Olimpija 42.43 181
12. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 43.41 169
13. Verč Peter 04 PK Ilirija 44.23 160
14. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 44.46 158
15. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 45.17 150
16. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 45.45 147
17. Ključevšek Gal 04 PK Ilirija 45.59 146
18. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 45.89 143
19. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 45.97 143
20. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 46.27 140
21. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 46.59 137
22. Artič Dan 04 PK Olimpija 49.33 115
23. Krajnc Martin 04 PK Ilirija 51.24 103
24. Lampič Mark 04 PK Ilirija 52.68 95
25. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 54.64 85
26. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija 55.83 79
27. Košuta Ruben 04 PK Olimpija 1:01.28 60
28. Železnik Jon 03 ŠD Aqua 1:03.13 55
29. Avbreht Luka 03 ŠD Aqua 1:04.51 51
30. Strušnik Anže 03 ŠD Aqua 1:05.03 50
31. Zoronjić Sergej 04 ŠD Aqua 1:40.98 13
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1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Dečki

1. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 32.71 396
2. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 33.15 381
3. Dernovšček Lovro 01 ŠD Delfin 33.28 376
4. Kac Jan 01 PK Ljubljana 33.68 363
5. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 35.96 298
6. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 36.23 292
7. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 36.32 289
8. Škulj Adam 02 ŠD Riba 37.61 261
9. Senica Naj 02 PK Ljubljana 39.29 229

10. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 40.14 214
11. Prebil Tai 02 PK Ilirija 41.19 198
12. Poženel Nik 02 PK Ilirija 41.45 195
13. Reven Jan 01 ŠD Aqua 50.60 107
14. Seferaj Albin 01 ŠD Aqua 1:01.08 60
15. Leskovec Lan 01 ŠD Aqua 1:08.98 42
16. Pšeničny Fabčič Nejc 02 ŠD Aqua 1:29.88 19

DSQ Reven Mark 01 ŠD Aqua
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Musar Klemen 02 ŠD Aqua
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 29.78 526
2. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 33.91 356
3. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 34.76 330
4. Jermol Van 00 PK Ljubljana 34.88 327
5. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 36.57 284
6. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 36.89 276
7. Dobnikar Rok 00 PK Ilirija 38.64 240
8. Jenko Nejc 99 ŠD Riba 40.30 212
9. Drolec Vito 00 ŠD Aqua 44.70 155

10. Seferaj Edon 99 ŠD Aqua 47.86 126
11. Mikac Gašper 99 ŠD Aqua 53.56 90

Mladinci

1. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 36.98 274
2. Adlešič Aleš 97 ŠD Aqua 47.12 132

Odprto

1. Slabe Staš 93 PK Ljubljana 29.55 538
2. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 29.78 526
3. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 30.83 474
4. Špenko Žan 96 PK Ilirija 31.56 441
5. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 32.71 396
6. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 33.15 381
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Rojen rezultat točke

7. Dernovšček Lovro 01 ŠD Delfin 33.28 376
8. Kac Jan 01 PK Ljubljana 33.68 363
9. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 33.91 356

10. Požgaj Jan 00 PK Ljubljana 34.76 330
11. Jermol Van 00 PK Ljubljana 34.88 327
12. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 35.96 298
13. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 36.23 292
14. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 36.32 289
15. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 36.57 284
16. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 36.89 276
17. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 36.98 274
18. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 37.48 263
19. Škulj Adam 02 ŠD Riba 37.61 261
20. Dobnikar Rok 00 PK Ilirija 38.64 240
21. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 39.08 232
22. Kac Tim 03 PK Ljubljana 39.13 231
23. Senica Naj 02 PK Ljubljana 39.29 229
24. Medic Luka 03 ŠD Riba 39.88 219
25. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 40.14 214
26. Jenko Nejc 99 ŠD Riba 40.30 212
27. Rajić Timon 05 PK Olimpija 40.43 210
28. Babič Maks 04 PK Ilirija 40.44 210
29. Djukič Robert 04 PK Olimpija 40.57 208
30. Prebil Tai 02 PK Ilirija 41.19 198

Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 41.19 198
32. Poženel Nik 02 PK Ilirija 41.45 195
33. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 42.32 183
34. Snoj Jaka 04 PK Ilirija 42.40 182

Jurčevič Kristian 04 PK Ljubljana 42.40 182
36. Dovč Lan 03 PK Olimpija 42.43 181
37. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 43.41 169
38. Verč Peter 04 PK Ilirija 44.23 160
39. Paučič Jurin Filip 05 PK Ilirija 44.35 159
40. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 44.46 158
41. Drolec Vito 00 ŠD Aqua 44.70 155
42. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 45.17 150
43. Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana 45.45 147
44. Ključevšek Gal 04 PK Ilirija 45.59 146
45. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 45.89 143
46. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 45.97 143
47. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 46.27 140
48. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 46.59 137
49. Adlešič Aleš 97 ŠD Aqua 47.12 132
50. Marič Rade 06 PK Ljubljana 47.52 129
51. Novak Tai 06 ŠD Aqua 47.58 128
52. Poženel Tim 05 PK Ilirija 47.63 128
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53. Seferaj Edon 99 ŠD Aqua 47.86 126
54. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 48.06 125
55. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 48.65 120
56. Podobnik Filip 08 PK Ilirija 48.83 119
57. Pšeničnik Nej 06 PK Ljubljana 49.23 116
58. Artič Dan 04 PK Olimpija 49.33 115
59. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 49.79 112
60. Grenc Gaber Luka 06 ŠD Riba 49.84 112
61. Đorđevič Jaka 06 PK Ilirija 50.52 107
62. Reven Jan 01 ŠD Aqua 50.60 107
63. Krajnc Martin 04 PK Ilirija 51.24 103
64. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 51.25 103
65. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 52.35 96
66. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 52.43 96
67. Žerjal Jakob 06 ŠD Riba 52.62 95
68. Lampič Mark 04 PK Ilirija 52.68 95
69. Poženel Jan 05 PK Ilirija 53.10 92
70. Mikac Gašper 99 ŠD Aqua 53.56 90
71. Konjajev Petja 05 PK Ilirija 53.59 90
72. Zalar Maj 07 PK Olimpija 53.63 90
73. Mikuž Nejc 07 PK Ljubljana 53.89 88
74. Korent Leonardo 06 PK Ljubljana 54.27 86
75. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 54.64 85
76. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija 55.33 82
77. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija 55.83 79
78. Ilar Lun 07 PK Ljubljana 56.40 77
79. Juvančič Filip 06 ŠD Riba 58.29 70
80. Zorko Valentinčič Lev Aleksander 06 PK Ilirija 58.69 68
81. Čufer Nejc 06 ŠD Aqua 1:00.01 64
82. Seferaj Albin 01 ŠD Aqua 1:01.08 60
83. Košuta Ruben 04 PK Olimpija 1:01.28 60
84. Valentinčič Jurij 06 PK Ilirija 1:02.40 57
85. Železnik Jon 03 ŠD Aqua 1:03.13 55
86. Adlešič Jure 06 ŠD Aqua 1:03.29 54
87. Matjašič Vid 05 ŠD Riba 1:03.90 53
88. Žefran Vid 05 PK Ilirija 1:03.93 53
89. Babnik Matic 07 PK Ljubljana 1:04.08 52
90. Avbreht Luka 03 ŠD Aqua 1:04.51 51
91. Strušnik Anže 03 ŠD Aqua 1:05.03 50
92. Puc Jakob 06 PK Ilirija 1:05.81 48
93. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 1:06.04 48
94. Jermol Svit 05 PK Ljubljana 1:06.83 46
95. Pezo Zupančič Vid 06 PK Ljubljana 1:08.44 43
96. Mareev Roman 05 ŠD Aqua 1:08.64 42
97. Leskovec Lan 01 ŠD Aqua 1:08.98 42
98. Kerec Odon 06 PK Ilirija 1:09.74 40
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Rojen rezultat točke

99. Paučič Janej Luka 07 PK Ilirija 1:10.85 39
100. Novak Luc 08 ŠD Aqua 1:11.27 38
101. Mareev Tymofei 07 ŠD Aqua 1:18.57 28
102. Dolenc Matija 05 PK Ilirija 1:19.44 27
103. Pšeničny Fabčič Nejc 02 ŠD Aqua 1:29.88 19
104. Zoronjić Sergej 04 ŠD Aqua 1:40.98 13
DSQ Dakić Nikola 06 PK Olimpija

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Reven Mark 01 ŠD Aqua
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Musar Klemen 02 ŠD Aqua
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
28.5.2015 - 17:05
Rek. SLO abs.ženske 29.11 Schollmayer Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO mladinke 29.11 Schollmayer Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO kadetinje 30.28 Senčar Iza Banja Luka (BIH) 22.4.2012
Rek. SLO deklice 31.72 Senčar Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.14 Jelesijevič Anja Maribor 22.12.2013
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 07 PK Ljubljana 43.88 234
2. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 49.76 160
3. Mele Ula 07 PK Ljubljana 58.97 96
4. Gomboši Naya 07 ŠD Riba 1:02.07 82
5. Žalac Lana 07 PK Olimpija 1:03.42 77
6. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 1:03.78 76
7. Kastelic Klara 07 PK Ljubljana 1:08.36 62
8. Novak Lena 07 PK Ljubljana 1:09.58 58

DSQ Mihelčič Nika 07 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Ml.deklice

1. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 43.56 239
2. Babić Tineja 05 PK Olimpija 44.76 220
3. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 45.17 214
4. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija 48.14 177
5. Eniko Lada 05 ŠD Riba 48.34 175
6. Tomaževič Maruša 05 PK Olimpija 50.97 149
7. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 51.56 144
8. Čerin Ema 06 PK Olimpija 52.68 135
9. Vrhovac Laura 06 PK Ljubljana 53.69 128

10. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 53.78 127
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Ml.deklice

Rojen rezultat točke

11. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 55.42 116
12. Uršič Ana 05 PK Ilirija 57.60 103
13. Uranjek Zoja 06 PK Ilirija 59.53 93
14. Pospiš Petra 06 ŠD Riba 59.97 91
15. Gorenšek Mara 06 ŠD Riba 1:00.11 91
16. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 1:00.67 88
17. Nikolič Krištof Rebeka 06 PK Ljubljana 1:00.79 88
18. Špunt Gaja 06 PK Ilirija 1:01.21 86
19. Petrova Kristina 06 PK Ilirija 1:01.52 85
20. Avramovič Lana 06 PK Ilirija 1:03.16 78
21. Bremec Beatrice 06 PK Ilirija 1:03.27 78
22. Hribar Alma 06 ŠD Riba 1:04.28 74
23. Stanojević Lana 05 PK Ilirija 1:05.97 69
24. Lokar Nika 06 PK Ljubljana 1:06.28 68
25. Dernulc Izabela Martina 06 PK Ilirija 1:08.77 60
26. Kukec Kaja 05 PK Ilirija 1:09.71 58
27. Bremec Alina 06 PK Ilirija 1:10.03 57
28. Snoj Brina 06 PK Ilirija 1:10.45 56
29. Bremec Lucija 06 PK Ilirija 1:15.38 46
30. Pirtovšek Maja 06 PK Ilirija 1:20.78 37
31. Mlakar Eva Lara 06 PK Ilirija 1:22.90 34
32. Mihevc Tjaša 05 ŠD Aqua 1:24.66 32

DSQ Verč Saša 06 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Kovač Maša 05 PK Ljubljana
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

DSQ Artič Rea Tia 06 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

Deklice

1. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 35.67 436
2. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 36.27 415
3. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 36.70 400
4. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 37.71 369
5. Okorn Ana 03 PK Ilirija 38.22 354
6. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 38.87 337
7. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 39.25 327
8. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 39.39 324
9. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 39.72 316

10. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 39.75 315
11. Kramer Neja 04 PK Olimpija 40.06 308
12. Billa Lea 03 PK Olimpija 40.17 305
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Deklice

Rojen rezultat točke

13. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 40.23 304
14. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 40.92 289
15. Mele Ana 03 PK Ljubljana 41.23 282
16. Tomažič Špela 03 PK Olimpija 41.25 282
17. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 42.23 263
18. Sredojević Mila 03 PK Ilirija 42.70 254
19. Primc Tia 04 PK Ilirija 42.72 254
20. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 42.84 252
21. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 42.93 250
22. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 43.53 240
23. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 44.65 222
24. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 46.35 198
25. Mikac Nika 03 ŠD Aqua 46.60 195
26. Okorn Zala 04 PK Ilirija 47.03 190
27. Fink Lubej Alina 04 PK Olimpija 47.60 183
28. Mlekuž Eli 04 ŠD Riba 50.98 149
29. Figelj Eva 03 PK Olimpija 53.57 128
30. Sterle Ana 04 PK Ilirija 53.58 128
31. Korenčan Sara 03 ŠD Aqua 57.01 106
32. Giacomelli Lana 03 PK Ilirija 57.80 102
33. Kos Iza 03 ŠD Aqua 57.84 102
34. Korenčan Ana 03 ŠD Aqua 1:00.67 88
35. Toplak Ajda 04 ŠD Aqua 1:01.20 86
36. Kocjančič Anja 04 PK Ilirija 1:04.50 73

DSQ Škander Megi 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Trček Alja 04 ŠD Aqua
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

Kadetinje

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 34.28 491
2. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 34.52 481
3. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 36.50 407
4. Novak Ana 01 PK Ljubljana 37.58 373
5. Grilc Neža 01 ŠD Riba 37.60 372
6. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 37.88 364
7. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 38.78 339
8. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 38.83 338
9. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 39.00 334

10. Mencin Manca 02 ŠD Riba 39.30 326
11. Grenc Živa 02 ŠD Riba 41.60 275
12. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 41.63 274
13. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba 41.98 267
14. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 42.15 264
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Mladinke

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 31.74 619
2. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 34.60 478
3. Škulj Manca 00 ŠD Riba 35.21 453
4. Anžur Lara 00 PK Ilirija 35.37 447
5. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 36.28 414
6. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 37.54 374
7. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 42.16 264

Odprto

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 31.74 619
2. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 34.28 491
3. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 34.52 481
4. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 34.60 478
5. Škulj Manca 00 ŠD Riba 35.21 453
6. Anžur Lara 00 PK Ilirija 35.37 447
7. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 35.67 436
8. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 36.27 415
9. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 36.28 414

10. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 36.50 407
11. Zukič Sara 98 ŠD Riba 36.65 402
12. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 36.70 400
13. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 36.79 397
14. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 37.54 374
15. Novak Ana 01 PK Ljubljana 37.58 373
16. Grilc Neža 01 ŠD Riba 37.60 372
17. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 37.71 369
18. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 37.88 364
19. Okorn Ana 03 PK Ilirija 38.22 354
20. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 38.78 339
21. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 38.83 338
22. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 38.87 337
23. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 39.00 334
24. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 39.25 327
25. Mencin Manca 02 ŠD Riba 39.30 326
26. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 39.39 324
27. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 39.72 316
28. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 39.75 315
29. Kramer Neja 04 PK Olimpija 40.06 308
30. Billa Lea 03 PK Olimpija 40.17 305
31. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 40.23 304
32. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 40.92 289
33. Mele Ana 03 PK Ljubljana 41.23 282
34. Tomažič Špela 03 PK Olimpija 41.25 282
35. Grenc Živa 02 ŠD Riba 41.60 275
36. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 41.63 274
37. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba 41.98 267
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38. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 42.15 264
39. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 42.16 264
40. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 42.23 263
41. Sredojević Mila 03 PK Ilirija 42.70 254
42. Primc Tia 04 PK Ilirija 42.72 254
43. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 42.84 252
44. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 42.93 250
45. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 43.53 240
46. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 43.56 239
47. Rožič Ula 07 PK Ljubljana 43.88 234
48. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 44.65 222
49. Babić Tineja 05 PK Olimpija 44.76 220
50. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 45.17 214
51. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 46.35 198
52. Mikac Nika 03 ŠD Aqua 46.60 195
53. Okorn Zala 04 PK Ilirija 47.03 190
54. Fink Lubej Alina 04 PK Olimpija 47.60 183
55. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija 48.14 177
56. Eniko Lada 05 ŠD Riba 48.34 175
57. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 49.76 160
58. Tomaževič Maruša 05 PK Olimpija 50.97 149
59. Mlekuž Eli 04 ŠD Riba 50.98 149
60. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 51.56 144
61. Čerin Ema 06 PK Olimpija 52.68 135
62. Figelj Eva 03 PK Olimpija 53.57 128
63. Sterle Ana 04 PK Ilirija 53.58 128
64. Vrhovac Laura 06 PK Ljubljana 53.69 128
65. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 53.78 127
66. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 55.42 116
67. Korenčan Sara 03 ŠD Aqua 57.01 106
68. Uršič Ana 05 PK Ilirija 57.60 103
69. Giacomelli Lana 03 PK Ilirija 57.80 102
70. Kos Iza 03 ŠD Aqua 57.84 102
71. Mele Ula 07 PK Ljubljana 58.97 96
72. Uranjek Zoja 06 PK Ilirija 59.53 93
73. Pospiš Petra 06 ŠD Riba 59.97 91
74. Gorenšek Mara 06 ŠD Riba 1:00.11 91
75. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 1:00.67 88

Korenčan Ana 03 ŠD Aqua 1:00.67 88
77. Nikolič Krištof Rebeka 06 PK Ljubljana 1:00.79 88
78. Toplak Ajda 04 ŠD Aqua 1:01.20 86
79. Špunt Gaja 06 PK Ilirija 1:01.21 86
80. Petrova Kristina 06 PK Ilirija 1:01.52 85
81. Gomboši Naya 07 ŠD Riba 1:02.07 82
82. Avramovič Lana 06 PK Ilirija 1:03.16 78
83. Bremec Beatrice 06 PK Ilirija 1:03.27 78
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84. Žalac Lana 07 PK Olimpija 1:03.42 77
85. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 1:03.78 76
86. Hribar Alma 06 ŠD Riba 1:04.28 74
87. Kocjančič Anja 04 PK Ilirija 1:04.50 73
88. Stanojević Lana 05 PK Ilirija 1:05.97 69
89. Lokar Nika 06 PK Ljubljana 1:06.28 68
90. Kastelic Klara 07 PK Ljubljana 1:08.36 62
91. Dernulc Izabela Martina 06 PK Ilirija 1:08.77 60
92. Novak Lena 07 PK Ljubljana 1:09.58 58
93. Kukec Kaja 05 PK Ilirija 1:09.71 58
94. Bremec Alina 06 PK Ilirija 1:10.03 57
95. Snoj Brina 06 PK Ilirija 1:10.45 56
96. Bremec Lucija 06 PK Ilirija 1:15.38 46
97. Pirtovšek Maja 06 PK Ilirija 1:20.78 37
98. Mlakar Eva Lara 06 PK Ilirija 1:22.90 34
99. Mihevc Tjaša 05 ŠD Aqua 1:24.66 32

DSQ Verč Saša 06 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Kovač Maša 05 PK Ljubljana
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

DSQ Artič Rea Tia 06 PK Olimpija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

DSQ Škander Megi 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Mihelčič Nika 07 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Trček Alja 04 ŠD Aqua
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju
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28.5.2015 - 17:30
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 Turk Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 Petrič Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 Petrič Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 Jurak Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Cicibani

1. Rajić Timon 05 PK Olimpija 6:04.11 220 1:22.50 1:33.59 1:35.22 1:32.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.50 200m: 2:56.09 300m: 4:31.31 400m: 6:04.11

2. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 6:12.67 205 1:26.04 1:36.73 1:36.74 1:33.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.04 200m: 3:02.77 300m: 4:39.51 400m: 6:12.67

3. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 6:30.14 179 1:30.24 1:40.11 1:42.34 1:37.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.24 200m: 3:10.35 300m: 4:52.69 400m: 6:30.14

4. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 6:31.92 177 1:30.20 1:40.63 1:42.30 1:38.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.20 200m: 3:10.83 300m: 4:53.13 400m: 6:31.92

5. Pliverič Bor 05 ŠD Riba 6:39.60 167 1:30.90 1:43.60 1:45.59 1:39.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.90 200m: 3:14.50 300m: 5:00.09 400m: 6:39.60

Ml.dečki

1. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 5:12.97 347 1:15.13 1:18.85 1:19.83 1:19.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.13 200m: 2:33.98 300m: 3:53.81 400m: 5:12.97

2. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 5:29.83 297 1:19.31 1:24.70 1:25.40 1:20.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31 200m: 2:44.01 300m: 4:09.41 400m: 5:29.83

3. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 5:34.23 285 1:20.60 1:24.31 1:26.28 1:23.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.60 200m: 2:44.91 300m: 4:11.19 400m: 5:34.23

4. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 5:35.34 282 1:16.80 1:27.79 1:27.34 1:23.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.80 200m: 2:44.59 300m: 4:11.93 400m: 5:35.34

5. Dovč Lan 03 PK Olimpija 5:37.75 276 1:22.14 1:28.14 1:26.40 1:21.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.14 200m: 2:50.28 300m: 4:16.68 400m: 5:37.75

6. Medic Luka 03 ŠD Riba 5:39.29 272 1:19.32 1:26.51 1:27.48 1:25.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.32 200m: 2:45.83 300m: 4:13.31 400m: 5:39.29

7. Kac Tim 03 PK Ljubljana 5:44.31 261 1:22.80 1:28.38 1:28.93 1:24.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.80 200m: 2:51.18 300m: 4:20.11 400m: 5:44.31

8. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 5:44.97 259 1:20.48 1:29.91 1:29.75 1:24.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.48 200m: 2:50.39 300m: 4:20.14 400m: 5:44.97
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Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

9. Djukič Robert 04 PK Olimpija 5:52.50 243 1:24.12 1:30.56 1:29.64 1:28.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.12 200m: 2:54.68 300m: 4:24.32 400m: 5:52.50

10. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 5:52.72 242 1:23.52 1:30.47 1:31.00 1:27.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 200m: 2:53.99 300m: 4:24.99 400m: 5:52.72

11. Zadravec Val 03 PK Olimpija 5:55.29 237 1:24.82 1:30.71 1:30.70 1:29.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.82 200m: 2:55.53 300m: 4:26.23 400m: 5:55.29

12. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 6:05.93 217 1:25.03 1:34.23 1:33.95 1:32.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.03 200m: 2:59.26 300m: 4:33.21 400m: 6:05.93

13. Blagus Basarić Patrick 04 PK Ljubljana 6:08.19 213 1:27.73 1:35.49 1:34.18 1:30.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.73 200m: 3:03.22 300m: 4:37.40 400m: 6:08.19

14. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 6:15.35 201 1:28.78 1:36.86 1:33.45 1:36.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.78 200m: 3:05.64 300m: 4:39.09 400m: 6:15.35

15. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 6:22.68 190 1:31.80 1:38.95 1:38.17 1:33.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.80 200m: 3:10.75 300m: 4:48.92 400m: 6:22.68

16. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 6:39.34 167 1:34.12 1:43.30 1:43.00 1:38.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.12 200m: 3:17.42 300m: 5:00.42 400m: 6:39.34

17. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 6:41.99 164 1:33.38 1:43.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.38 200m: 3:16.58 300m: 400m: 6:41.99

18. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 6:43.87 161 1:33.65 1:44.78 1:42.86 1:42.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.65 200m: 3:18.43 300m: 5:01.29 400m: 6:43.87

19. Novak Miha 04 PK Ljubljana 6:48.03 156 1:26.91 1:47.19 1:48.32 1:45.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.91 200m: 3:14.10 300m: 5:02.42 400m: 6:48.03

Dečki

1. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 4:31.90 530 1:04.38 1:10.11 1:09.10 1:08.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.38 200m: 2:14.49 300m: 3:23.59 400m: 4:31.90

2. Štih Gašper 01 PK Olimpija 4:34.38 515 1:04.98 1:09.76 1:09.65 1:09.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.98 200m: 2:14.74 300m: 3:24.39 400m: 4:34.38

3. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 4:35.97 507 1:05.78 1:09.90 1:11.31 1:08.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.78 200m: 2:15.68 300m: 3:26.99 400m: 4:35.97

4. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 4:40.54 482 1:07.04 1:10.58 1:12.23 1:10.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.04 200m: 2:17.62 300m: 3:29.85 400m: 4:40.54

5. Kac Jan 01 PK Ljubljana 4:44.01 465 1:06.81 1:12.69 1:13.51 1:11.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.81 200m: 2:19.50 300m: 3:33.01 400m: 4:44.01
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6. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 4:53.38 422 1:08.98 1:14.18 1:15.84 1:14.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.98 200m: 2:23.16 300m: 3:39.00 400m: 4:53.38

7. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 4:57.54 404 1:10.61 1:16.23 1:16.24 1:14.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.61 200m: 2:26.84 300m: 3:43.08 400m: 4:57.54

8. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 4:58.09 402 1:09.98 1:16.18 1:16.88 1:15.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.98 200m: 2:26.16 300m: 3:43.04 400m: 4:58.09

9. Hrovatin Žiga 01 ŠD Delfin 4:59.96 394 1:10.55 1:16.52 1:15.71 1:17.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.55 200m: 2:27.07 300m: 3:42.78 400m: 4:59.96

10. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 5:02.93 383 1:12.75 1:18.83 1:16.77 1:14.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.75 200m: 2:31.58 300m: 3:48.35 400m: 5:02.93

11. Košir Mark 02 PK Olimpija 5:03.50 381 1:11.19 1:17.87 1:17.90 1:16.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.19 200m: 2:29.06 300m: 3:46.96 400m: 5:03.50

12. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 5:06.47 370 1:12.63 1:18.12 1:19.03 1:16.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.63 200m: 2:30.75 300m: 3:49.78 400m: 5:06.47

13. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 5:12.01 350 1:14.08 1:19.70 1:18.84 1:19.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.08 200m: 2:33.78 300m: 3:52.62 400m: 5:12.01

14. Škulj Adam 02 ŠD Riba 5:19.67 326 1:13.23 1:22.84 1:23.09 1:20.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.23 200m: 2:36.07 300m: 3:59.16 400m: 5:19.67

15. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 5:27.20 304 1:17.78 1:22.70 1:24.64 1:22.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.78 200m: 2:40.48 300m: 4:05.12 400m: 5:27.20

16. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 5:37.09 278 1:17.29 1:26.87 1:27.54 1:25.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.29 200m: 2:44.16 300m: 4:11.70 400m: 5:37.09

17. Senica Naj 02 PK Ljubljana 5:38.37 275 1:21.27 1:26.14 1:27.21 1:23.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.27 200m: 2:47.41 300m: 4:14.62 400m: 5:38.37

18. Jenko Bor 02 ŠD Riba 5:50.14 248 1:20.77 1:31.28 1:30.27 1:27.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.77 200m: 2:52.05 300m: 4:22.32 400m: 5:50.14

DSQ Dernovšček Lovro 01 ŠD Delfin
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

Kadeti

1. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 4:24.36 576 1:03.99 1:07.53 1:07.67 1:05.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.99 200m: 2:11.52 300m: 3:19.19 400m: 4:24.36

2. Demšar Domen 00 PK Olimpija 4:35.64 508 1:06.19 1:10.82 1:09.83 1:08.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.19 200m: 2:17.01 300m: 3:26.84 400m: 4:35.64
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3. Žalac Jan 00 PK Olimpija 4:41.76 476 1:05.98 1:11.61 1:12.81 1:11.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.98 200m: 2:17.59 300m: 3:30.40 400m: 4:41.76

4. Fon Gašper 00 PK Olimpija 4:49.01 441 1:08.31 1:13.79 1:14.03 1:12.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.31 200m: 2:22.10 300m: 3:36.13 400m: 4:49.01

5. Zavadlal Matic 00 ŠD Riba 4:51.28 431 1:06.45 1:15.29 1:16.16 1:13.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 200m: 2:21.74 300m: 3:37.90 400m: 4:51.28

6. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 4:53.06 423 1:08.04 1:14.49 1:15.97 1:14.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 200m: 2:22.53 300m: 3:38.50 400m: 4:53.06

7. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 4:56.58 408 1:11.92 1:16.18 1:14.72 1:13.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.92 200m: 2:28.10 300m: 3:42.82 400m: 4:56.58

8. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 5:08.27 363 1:11.28 1:17.99 1:20.85 1:18.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 200m: 2:29.27 300m: 3:50.12 400m: 5:08.27

9. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 5:21.80 319 1:12.70 1:22.34 1:23.81 1:22.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.70 200m: 2:35.04 300m: 3:58.85 400m: 5:21.80

Mladinci

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 4:22.14 591 1:04.35 1:06.55 1:06.38 1:04.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.35 200m: 2:10.90 300m: 3:17.28 400m: 4:22.14

2. Masten Tim 98 PK Ilirija 4:35.07 512 1:07.33 1:10.31 1:10.06 1:07.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.33 200m: 2:17.64 300m: 3:27.70 400m: 4:35.07

3. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 4:40.35 483 1:04.29 1:09.90 1:12.96 1:13.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.29 200m: 2:14.19 300m: 3:27.15 400m: 4:40.35

4. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 5:06.39 370 1:09.77 1:19.19 1:20.09 1:17.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.77 200m: 2:28.96 300m: 3:49.05 400m: 5:06.39

Odprto

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 4:13.81 651 1:00.86 1:04.07 1:05.35 1:03.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.86 200m: 2:04.93 300m: 3:10.28 400m: 4:13.81

2. Slabe Staš 93 PK Ljubljana 4:21.55 595 1:02.69 1:06.30 1:06.98 1:05.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.69 200m: 2:08.99 300m: 3:15.97 400m: 4:21.55

3. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 4:22.14 591 1:04.35 1:06.55 1:06.38 1:04.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.35 200m: 2:10.90 300m: 3:17.28 400m: 4:22.14

4. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 4:24.36 576 1:03.99 1:07.53 1:07.67 1:05.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.99 200m: 2:11.52 300m: 3:19.19 400m: 4:24.36
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5. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 4:31.90 530 1:04.38 1:10.11 1:09.10 1:08.31
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.38 200m: 2:14.49 300m: 3:23.59 400m: 4:31.90

6. Špenko Žan 96 PK Ilirija 4:32.50 526 1:04.95 1:09.71 1:10.13 1:07.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.95 200m: 2:14.66 300m: 3:24.79 400m: 4:32.50

7. Štih Gašper 01 PK Olimpija 4:34.38 515 1:04.98 1:09.76 1:09.65 1:09.99
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.98 200m: 2:14.74 300m: 3:24.39 400m: 4:34.38

8. Masten Tim 98 PK Ilirija 4:35.07 512 1:07.33 1:10.31 1:10.06 1:07.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.33 200m: 2:17.64 300m: 3:27.70 400m: 4:35.07

9. Demšar Domen 00 PK Olimpija 4:35.64 508 1:06.19 1:10.82 1:09.83 1:08.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.19 200m: 2:17.01 300m: 3:26.84 400m: 4:35.64

10. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 4:35.97 507 1:05.78 1:09.90 1:11.31 1:08.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.78 200m: 2:15.68 300m: 3:26.99 400m: 4:35.97

11. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 4:40.35 483 1:04.29 1:09.90 1:12.96 1:13.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.29 200m: 2:14.19 300m: 3:27.15 400m: 4:40.35

12. Klemenc Peter 01 PK Ljubljana 4:40.54 482 1:07.04 1:10.58 1:12.23 1:10.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.04 200m: 2:17.62 300m: 3:29.85 400m: 4:40.54

13. Žalac Jan 00 PK Olimpija 4:41.76 476 1:05.98 1:11.61 1:12.81 1:11.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.98 200m: 2:17.59 300m: 3:30.40 400m: 4:41.76

14. Kac Jan 01 PK Ljubljana 4:44.01 465 1:06.81 1:12.69 1:13.51 1:11.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.81 200m: 2:19.50 300m: 3:33.01 400m: 4:44.01

15. Fon Gašper 00 PK Olimpija 4:49.01 441 1:08.31 1:13.79 1:14.03 1:12.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.31 200m: 2:22.10 300m: 3:36.13 400m: 4:49.01

16. Zavadlal Matic 00 ŠD Riba 4:51.28 431 1:06.45 1:15.29 1:16.16 1:13.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 200m: 2:21.74 300m: 3:37.90 400m: 4:51.28

17. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 4:53.06 423 1:08.04 1:14.49 1:15.97 1:14.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.04 200m: 2:22.53 300m: 3:38.50 400m: 4:53.06

18. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 4:53.38 422 1:08.98 1:14.18 1:15.84 1:14.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.98 200m: 2:23.16 300m: 3:39.00 400m: 4:53.38

19. Pogačnik Žan 00 PK Olimpija 4:56.58 408 1:11.92 1:16.18 1:14.72 1:13.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.92 200m: 2:28.10 300m: 3:42.82 400m: 4:56.58

20. Maćešić Šulterer Daniel 02 PK Ljubljana 4:57.54 404 1:10.61 1:16.23 1:16.24 1:14.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.61 200m: 2:26.84 300m: 3:43.08 400m: 4:57.54

21. Podbevšek Janez 02 PK Ljubljana 4:58.09 402 1:09.98 1:16.18 1:16.88 1:15.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.98 200m: 2:26.16 300m: 3:43.04 400m: 4:58.09
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22. Hrovatin Žiga 01 ŠD Delfin 4:59.96 394 1:10.55 1:16.52 1:15.71 1:17.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.55 200m: 2:27.07 300m: 3:42.78 400m: 4:59.96

23. Martinjaš Leon 02 PK Ljubljana 5:02.93 383 1:12.75 1:18.83 1:16.77 1:14.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.75 200m: 2:31.58 300m: 3:48.35 400m: 5:02.93

24. Košir Mark 02 PK Olimpija 5:03.50 381 1:11.19 1:17.87 1:17.90 1:16.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.19 200m: 2:29.06 300m: 3:46.96 400m: 5:03.50

25. Žagar Aljaž 98 ŠD Riba 5:06.39 370 1:09.77 1:19.19 1:20.09 1:17.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.77 200m: 2:28.96 300m: 3:49.05 400m: 5:06.39

26. Hribar Žan Janez 01 PK Ljubljana 5:06.47 370 1:12.63 1:18.12 1:19.03 1:16.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.63 200m: 2:30.75 300m: 3:49.78 400m: 5:06.47

27. Hodnik Aljoša 99 ŠD Delfin 5:08.27 363 1:11.28 1:17.99 1:20.85 1:18.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 200m: 2:29.27 300m: 3:50.12 400m: 5:08.27

28. Vidmar Matjaž 01 PK Olimpija 5:12.01 350 1:14.08 1:19.70 1:18.84 1:19.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.08 200m: 2:33.78 300m: 3:52.62 400m: 5:12.01

29. Pušnik Jaka 03 PK Olimpija 5:12.97 347 1:15.13 1:18.85 1:19.83 1:19.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.13 200m: 2:33.98 300m: 3:53.81 400m: 5:12.97

30. Škulj Adam 02 ŠD Riba 5:19.67 326 1:13.23 1:22.84 1:23.09 1:20.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.23 200m: 2:36.07 300m: 3:59.16 400m: 5:19.67

31. Arnič Žiga 00 PK Olimpija 5:21.80 319 1:12.70 1:22.34 1:23.81 1:22.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.70 200m: 2:35.04 300m: 3:58.85 400m: 5:21.80

32. Bajt Žilevski Blaž 01 PK Ljubljana 5:27.20 304 1:17.78 1:22.70 1:24.64 1:22.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.78 200m: 2:40.48 300m: 4:05.12 400m: 5:27.20

33. Podbevšek Jure 04 PK Ljubljana 5:29.83 297 1:19.31 1:24.70 1:25.40 1:20.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.31 200m: 2:44.01 300m: 4:09.41 400m: 5:29.83

34. Zogovič Dejan 04 PK Ljubljana 5:34.23 285 1:20.60 1:24.31 1:26.28 1:23.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.60 200m: 2:44.91 300m: 4:11.19 400m: 5:34.23

35. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 5:35.34 282 1:16.80 1:27.79 1:27.34 1:23.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.80 200m: 2:44.59 300m: 4:11.93 400m: 5:35.34

36. Jezerc Tevž 02 PK Olimpija 5:37.09 278 1:17.29 1:26.87 1:27.54 1:25.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.29 200m: 2:44.16 300m: 4:11.70 400m: 5:37.09

37. Dovč Lan 03 PK Olimpija 5:37.75 276 1:22.14 1:28.14 1:26.40 1:21.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.14 200m: 2:50.28 300m: 4:16.68 400m: 5:37.75

38. Senica Naj 02 PK Ljubljana 5:38.37 275 1:21.27 1:26.14 1:27.21 1:23.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.27 200m: 2:47.41 300m: 4:14.62 400m: 5:38.37
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39. Medic Luka 03 ŠD Riba 5:39.29 272 1:19.32 1:26.51 1:27.48 1:25.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.32 200m: 2:45.83 300m: 4:13.31 400m: 5:39.29

40. Kac Tim 03 PK Ljubljana 5:44.31 261 1:22.80 1:28.38 1:28.93 1:24.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.80 200m: 2:51.18 300m: 4:20.11 400m: 5:44.31

41. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 5:44.97 259 1:20.48 1:29.91 1:29.75 1:24.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.48 200m: 2:50.39 300m: 4:20.14 400m: 5:44.97

42. Jenko Bor 02 ŠD Riba 5:50.14 248 1:20.77 1:31.28 1:30.27 1:27.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.77 200m: 2:52.05 300m: 4:22.32 400m: 5:50.14

43. Djukič Robert 04 PK Olimpija 5:52.50 243 1:24.12 1:30.56 1:29.64 1:28.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.12 200m: 2:54.68 300m: 4:24.32 400m: 5:52.50

44. Vindišar Juš 04 PK Olimpija 5:52.72 242 1:23.52 1:30.47 1:31.00 1:27.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 200m: 2:53.99 300m: 4:24.99 400m: 5:52.72

45. Zadravec Val 03 PK Olimpija 5:55.29 237 1:24.82 1:30.71 1:30.70 1:29.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.82 200m: 2:55.53 300m: 4:26.23 400m: 5:55.29

46. Rajić Timon 05 PK Olimpija 6:04.11 220 1:22.50 1:33.59 1:35.22 1:32.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.50 200m: 2:56.09 300m: 4:31.31 400m: 6:04.11

47. Mežnar Blaž 03 PK Olimpija 6:05.93 217 1:25.03 1:34.23 1:33.95 1:32.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.03 200m: 2:59.26 300m: 4:33.21 400m: 6:05.93

48. Blagus Basarić Patrick 04 PK Ljubljana 6:08.19 213 1:27.73 1:35.49 1:34.18 1:30.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.73 200m: 3:03.22 300m: 4:37.40 400m: 6:08.19

49. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 6:12.67 205 1:26.04 1:36.73 1:36.74 1:33.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.04 200m: 3:02.77 300m: 4:39.51 400m: 6:12.67

50. Hajdinjak Anin 04 PK Olimpija 6:15.35 201 1:28.78 1:36.86 1:33.45 1:36.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.78 200m: 3:05.64 300m: 4:39.09 400m: 6:15.35

51. Žaucer Peter 03 ŠD Riba 6:22.68 190 1:31.80 1:38.95 1:38.17 1:33.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.80 200m: 3:10.75 300m: 4:48.92 400m: 6:22.68

52. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 6:30.14 179 1:30.24 1:40.11 1:42.34 1:37.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.24 200m: 3:10.35 300m: 4:52.69 400m: 6:30.14

53. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 6:31.92 177 1:30.20 1:40.63 1:42.30 1:38.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.20 200m: 3:10.83 300m: 4:53.13 400m: 6:31.92

54. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 6:39.34 167 1:34.12 1:43.30 1:43.00 1:38.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.12 200m: 3:17.42 300m: 5:00.42 400m: 6:39.34

55. Pliverič Bor 05 ŠD Riba 6:39.60 167 1:30.90 1:43.60 1:45.59 1:39.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.90 200m: 3:14.50 300m: 5:00.09 400m: 6:39.60
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56. Šiško Tomaž 04 PK Ljubljana 6:41.99 164 1:33.38 1:43.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.38 200m: 3:16.58 300m: 400m: 6:41.99

57. Osana Jakob Arne 04 ŠD Riba 6:43.87 161 1:33.65 1:44.78 1:42.86 1:42.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.65 200m: 3:18.43 300m: 5:01.29 400m: 6:43.87

58. Novak Miha 04 PK Ljubljana 6:48.03 156 1:26.91 1:47.19 1:48.32 1:45.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.91 200m: 3:14.10 300m: 5:02.42 400m: 6:48.03

DSQ Dernovšček Lovro 01 ŠD Delfin
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
28.5.2015 - 18:20
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 Isaković Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 Petrič Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 Bežan Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 Miler Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 Miler Tamara Maribor 16.6.2004
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Ml.deklice

1. Babić Tineja 05 PK Olimpija 6:29.99 230 1:32.74 1:42.17 1:40.58 1:34.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.74 200m: 3:14.91 300m: 4:55.49 400m: 6:29.99

2. Eniko Lada 05 ŠD Riba 6:37.91 217 1:32.24 1:41.27 1:42.54 1:41.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.24 200m: 3:13.51 300m: 4:56.05 400m: 6:37.91

3. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 6:42.18 210 1:31.67 1:43.34 1:44.24 1:42.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.67 200m: 3:15.01 300m: 4:59.25 400m: 6:42.18

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 5:07.39 470 1:13.56 1:18.33 1:18.49 1:17.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.56 200m: 2:31.89 300m: 3:50.38 400m: 5:07.39

2. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 5:09.69 460 1:13.43 1:19.53 1:19.90 1:16.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 200m: 2:32.96 300m: 3:52.86 400m: 5:09.69

3. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 5:16.53 431 1:13.14 1:20.54 1:22.15 1:20.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 200m: 2:33.68 300m: 3:55.83 400m: 5:16.53

4. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 5:17.11 428 1:13.71 1:21.50 1:22.20 1:19.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 200m: 2:35.21 300m: 3:57.41 400m: 5:17.11

5. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 5:20.47 415 1:16.47 1:23.01 1:21.91 1:19.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.47 200m: 2:39.48 300m: 4:01.39 400m: 5:20.47
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6. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 5:27.03 391 1:16.23 1:23.19 1:25.36 1:22.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.23 200m: 2:39.42 300m: 4:04.78 400m: 5:27.03

7. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 5:27.89 387 1:16.73 1:23.75 1:24.40 1:23.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.73 200m: 2:40.48 300m: 4:04.88 400m: 5:27.89

8. Mele Ana 03 PK Ljubljana 5:32.46 372 1:17.58 1:24.52 1:25.18 1:25.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.58 200m: 2:42.10 300m: 4:07.28 400m: 5:32.46

9. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 5:33.60 368 1:19.40 1:25.70 1:24.98 1:23.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.40 200m: 2:45.10 300m: 4:10.08 400m: 5:33.60

10. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 5:39.42 349 1:21.74 1:27.50 1:26.10 1:24.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.74 200m: 2:49.24 300m: 4:15.34 400m: 5:39.42

11. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 5:43.66 336 1:22.27 1:27.71 1:28.80 1:24.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.27 200m: 2:49.98 300m: 4:18.78 400m: 5:43.66

12. Okorn Ana 03 PK Ilirija 5:45.48 331 1:19.62 1:29.06 1:28.94 1:27.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 200m: 2:48.68 300m: 4:17.62 400m: 5:45.48

13. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 5:45.71 331 1:24.48 1:28.70 1:29.65 1:22.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 200m: 2:53.18 300m: 4:22.83 400m: 5:45.71

14. Billa Lea 03 PK Olimpija 5:46.31 329 1:26.17 1:29.05 1:29.03 1:22.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.17 200m: 2:55.22 300m: 4:24.25 400m: 5:46.31

15. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 5:48.86 322 1:23.11 1:28.72 1:29.34 1:27.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.11 200m: 2:51.83 300m: 4:21.17 400m: 5:48.86

16. Tomažič Špela 03 PK Olimpija 5:51.32 315 1:23.31 1:31.66 1:29.84 1:26.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.31 200m: 2:54.97 300m: 4:24.81 400m: 5:51.32

17. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 6:06.18 278 1:22.23 1:34.87 1:37.03 1:32.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 200m: 2:57.10 300m: 4:34.13 400m: 6:06.18

18. Kramer Neja 04 PK Olimpija 6:12.93 263 1:26.41 1:35.90 1:36.23 1:34.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.41 200m: 3:02.31 300m: 4:38.54 400m: 6:12.93

19. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 6:18.95 251 1:28.62 1:37.37 1:38.37 1:34.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.62 200m: 3:05.99 300m: 4:44.36 400m: 6:18.95

20. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 6:19.88 249 1:32.20 1:37.18 1:37.70 1:32.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.20 200m: 3:09.38 300m: 4:47.08 400m: 6:19.88

21. Pospiš Neja 03 ŠD Riba 6:31.19 228 1:32.36 1:43.36 1:40.13 1:35.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.36 200m: 3:15.72 300m: 4:55.85 400m: 6:31.19

22. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 6:45.40 205 1:34.34 1:44.51 1:43.93 1:42.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.34 200m: 3:18.85 300m: 5:02.78 400m: 6:45.40
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Kadetinje

1. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 4:58.18 515 1:11.17 1:17.40 1:15.45 1:14.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.17 200m: 2:28.57 300m: 3:44.02 400m: 4:58.18

2. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 5:08.36 466 1:14.42 1:18.26 1:18.67 1:17.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.42 200m: 2:32.68 300m: 3:51.35 400m: 5:08.36

3. Grilc Neža 01 ŠD Riba 5:08.77 464 1:13.95 1:17.13 1:19.02 1:18.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:31.08 300m: 3:50.10 400m: 5:08.77

4. Golja Gaja 01 PK Olimpija 5:08.87 464 1:12.30 1:19.68 1:20.03 1:16.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.30 200m: 2:31.98 300m: 3:52.01 400m: 5:08.87

5. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 5:09.83 459 1:12.20 1:18.82 1:19.44 1:19.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 200m: 2:31.02 300m: 3:50.46 400m: 5:09.83

6. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 5:09.96 459 1:13.16 1:19.45 1:19.63 1:17.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.16 200m: 2:32.61 300m: 3:52.24 400m: 5:09.96

7. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 5:17.04 429 1:14.53 1:21.64 1:21.83 1:19.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.53 200m: 2:36.17 300m: 3:58.00 400m: 5:17.04

8. Rozman Beti 01 PK Olimpija 5:17.51 427 1:16.64 1:21.06 1:21.31 1:18.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.64 200m: 2:37.70 300m: 3:59.01 400m: 5:17.51

9. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 5:17.76 426 1:13.96 1:20.60 1:22.00 1:21.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 200m: 2:34.56 300m: 3:56.56 400m: 5:17.76

10. Habicht Titi 02 ŠD Riba 5:19.03 421 1:13.80 1:20.71 1:22.84 1:21.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.80 200m: 2:34.51 300m: 3:57.35 400m: 5:19.03

11. Fon Nina 02 PK Olimpija 5:22.90 406 1:18.98 1:23.24 1:21.94 1:18.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.98 200m: 2:42.22 300m: 4:04.16 400m: 5:22.90

12. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 5:23.62 403 1:15.61 1:22.33 1:23.40 1:22.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 200m: 2:37.94 300m: 4:01.34 400m: 5:23.62

13. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 5:29.28 383 1:17.54 1:24.09 1:24.86 1:22.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.54 200m: 2:41.63 300m: 4:06.49 400m: 5:29.28

14. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 5:29.52 382 1:16.91 1:24.82 1:25.10 1:22.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.91 200m: 2:41.73 300m: 4:06.83 400m: 5:29.52

15. Grenc Živa 02 ŠD Riba 5:31.89 374 1:18.27 1:24.17 1:25.73 1:23.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.27 200m: 2:42.44 300m: 4:08.17 400m: 5:31.89

16. Mencin Manca 02 ŠD Riba 5:34.69 364 1:14.32 1:26.43 1:27.02 1:26.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.32 200m: 2:40.75 300m: 4:07.77 400m: 5:34.69

17. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 5:39.10 350 1:19.70 1:26.14 1:27.26 1:26.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.70 200m: 2:45.84 300m: 4:13.10 400m: 5:39.10
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18. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 5:39.27 350 1:20.24 1:25.98 1:26.53 1:26.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.24 200m: 2:46.22 300m: 4:12.75 400m: 5:39.27

19. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba 5:39.30 350 1:19.61 1:27.08 1:28.20 1:24.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.61 200m: 2:46.69 300m: 4:14.89 400m: 5:39.30

20. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 5:40.05 347 1:22.92 1:27.36 1:28.53 1:21.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.92 200m: 2:50.28 300m: 4:18.81 400m: 5:40.05

21. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 6:00.06 293 1:22.73 1:32.15 1:32.96 1:32.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.73 200m: 2:54.88 300m: 4:27.84 400m: 6:00.06

Mladinke

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 4:36.84 644 1:05.97 1:10.73 1:11.24 1:08.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.97 200m: 2:16.70 300m: 3:27.94 400m: 4:36.84

2. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 4:51.07 554 1:09.31 1:14.47 1:14.40 1:12.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.31 200m: 2:23.78 300m: 3:38.18 400m: 4:51.07

3. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 4:56.28 525 1:10.64 1:14.86 1:15.67 1:15.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.64 200m: 2:25.50 300m: 3:41.17 400m: 4:56.28

4. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 5:21.18 412 1:15.92 1:22.05 1:23.16 1:20.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.92 200m: 2:37.97 300m: 4:01.13 400m: 5:21.18

5. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 5:27.13 390 1:16.13 1:22.90 1:24.86 1:23.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.13 200m: 2:39.03 300m: 4:03.89 400m: 5:27.13

6. Škulj Manca 00 ŠD Riba 5:30.81 377 1:19.04 1:24.22 1:24.41 1:23.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.04 200m: 2:43.26 300m: 4:07.67 400m: 5:30.81

Odprto

1. Doupona Topič Tajda 97 PK Ljubljana 4:36.38 647 1:05.76 1:09.55 1:10.64 1:10.43
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.76 200m: 2:15.31 300m: 3:25.95 400m: 4:36.38

2. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 4:36.84 644 1:05.97 1:10.73 1:11.24 1:08.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.97 200m: 2:16.70 300m: 3:27.94 400m: 4:36.84

3. Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija 4:51.07 554 1:09.31 1:14.47 1:14.40 1:12.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.31 200m: 2:23.78 300m: 3:38.18 400m: 4:51.07

4. Ravnikar Tela 00 PK Ljubljana 4:56.28 525 1:10.64 1:14.86 1:15.67 1:15.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.64 200m: 2:25.50 300m: 3:41.17 400m: 4:56.28

5. Zogovič Jelena 02 PK Ljubljana 4:58.18 515 1:11.17 1:17.40 1:15.45 1:14.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.17 200m: 2:28.57 300m: 3:44.02 400m: 4:58.18



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2015 17:06 - Stran 23

Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

6. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 5:07.39 470 1:13.56 1:18.33 1:18.49 1:17.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.56 200m: 2:31.89 300m: 3:50.38 400m: 5:07.39

7. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 5:08.36 466 1:14.42 1:18.26 1:18.67 1:17.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.42 200m: 2:32.68 300m: 3:51.35 400m: 5:08.36

8. Grilc Neža 01 ŠD Riba 5:08.77 464 1:13.95 1:17.13 1:19.02 1:18.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:31.08 300m: 3:50.10 400m: 5:08.77

9. Golja Gaja 01 PK Olimpija 5:08.87 464 1:12.30 1:19.68 1:20.03 1:16.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.30 200m: 2:31.98 300m: 3:52.01 400m: 5:08.87

10. Krevzel Panič Špela 03 PK Ljubljana 5:09.69 460 1:13.43 1:19.53 1:19.90 1:16.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 200m: 2:32.96 300m: 3:52.86 400m: 5:09.69

11. Matkovič Antea Maris 02 PK Olimpija 5:09.83 459 1:12.20 1:18.82 1:19.44 1:19.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 200m: 2:31.02 300m: 3:50.46 400m: 5:09.83

12. Marič Nikolina 02 PK Ljubljana 5:09.96 459 1:13.16 1:19.45 1:19.63 1:17.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.16 200m: 2:32.61 300m: 3:52.24 400m: 5:09.96

13. Race Tia 98 ŠD Delfin 5:16.04 433 1:15.60 1:21.27 1:21.82 1:17.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.60 200m: 2:36.87 300m: 3:58.69 400m: 5:16.04

14. Paternost Ida 03 PK Ljubljana 5:16.53 431 1:13.14 1:20.54 1:22.15 1:20.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 200m: 2:33.68 300m: 3:55.83 400m: 5:16.53

15. Mukaetova Menče 01 PK Ljubljana 5:17.04 429 1:14.53 1:21.64 1:21.83 1:19.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.53 200m: 2:36.17 300m: 3:58.00 400m: 5:17.04

16. Bračun Anastazija 03 ŠD Riba 5:17.11 428 1:13.71 1:21.50 1:22.20 1:19.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 200m: 2:35.21 300m: 3:57.41 400m: 5:17.11

17. Rozman Beti 01 PK Olimpija 5:17.51 427 1:16.64 1:21.06 1:21.31 1:18.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.64 200m: 2:37.70 300m: 3:59.01 400m: 5:17.51

18. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 5:17.76 426 1:13.96 1:20.60 1:22.00 1:21.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 200m: 2:34.56 300m: 3:56.56 400m: 5:17.76

19. Habicht Titi 02 ŠD Riba 5:19.03 421 1:13.80 1:20.71 1:22.84 1:21.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.80 200m: 2:34.51 300m: 3:57.35 400m: 5:19.03

20. Pšeničnik Tiara 03 PK Ljubljana 5:20.47 415 1:16.47 1:23.01 1:21.91 1:19.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.47 200m: 2:39.48 300m: 4:01.39 400m: 5:20.47

21. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 5:21.18 412 1:15.92 1:22.05 1:23.16 1:20.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.92 200m: 2:37.97 300m: 4:01.13 400m: 5:21.18

22. Fon Nina 02 PK Olimpija 5:22.90 406 1:18.98 1:23.24 1:21.94 1:18.74
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.98 200m: 2:42.22 300m: 4:04.16 400m: 5:22.90
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23. Omahen Tina 02 PK Ljubljana 5:23.62 403 1:15.61 1:22.33 1:23.40 1:22.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.61 200m: 2:37.94 300m: 4:01.34 400m: 5:23.62

24. Ilar Ula 03 PK Ljubljana 5:27.03 391 1:16.23 1:23.19 1:25.36 1:22.25
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.23 200m: 2:39.42 300m: 4:04.78 400m: 5:27.03

25. Gojkovič Maja 99 ŠD Riba 5:27.13 390 1:16.13 1:22.90 1:24.86 1:23.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.13 200m: 2:39.03 300m: 4:03.89 400m: 5:27.13

26. Fortuna Liza 03 PK Ljubljana 5:27.89 387 1:16.73 1:23.75 1:24.40 1:23.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.73 200m: 2:40.48 300m: 4:04.88 400m: 5:27.89

27. Kryžanowski Nina 01 ŠD Riba 5:29.28 383 1:17.54 1:24.09 1:24.86 1:22.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.54 200m: 2:41.63 300m: 4:06.49 400m: 5:29.28

28. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 5:29.52 382 1:16.91 1:24.82 1:25.10 1:22.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.91 200m: 2:41.73 300m: 4:06.83 400m: 5:29.52

29. Škulj Manca 00 ŠD Riba 5:30.81 377 1:19.04 1:24.22 1:24.41 1:23.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.04 200m: 2:43.26 300m: 4:07.67 400m: 5:30.81

30. Grenc Živa 02 ŠD Riba 5:31.89 374 1:18.27 1:24.17 1:25.73 1:23.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.27 200m: 2:42.44 300m: 4:08.17 400m: 5:31.89

31. Mele Ana 03 PK Ljubljana 5:32.46 372 1:17.58 1:24.52 1:25.18 1:25.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.58 200m: 2:42.10 300m: 4:07.28 400m: 5:32.46

32. Mihalič Sara 04 PK Olimpija 5:33.60 368 1:19.40 1:25.70 1:24.98 1:23.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.40 200m: 2:45.10 300m: 4:10.08 400m: 5:33.60

33. Mencin Manca 02 ŠD Riba 5:34.69 364 1:14.32 1:26.43 1:27.02 1:26.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.32 200m: 2:40.75 300m: 4:07.77 400m: 5:34.69

34. Svetek Tajda 02 ŠD Riba 5:39.10 350 1:19.70 1:26.14 1:27.26 1:26.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.70 200m: 2:45.84 300m: 4:13.10 400m: 5:39.10

35. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 5:39.27 350 1:20.24 1:25.98 1:26.53 1:26.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.24 200m: 2:46.22 300m: 4:12.75 400m: 5:39.27

36. Pospiš Gaja 02 ŠD Riba 5:39.30 350 1:19.61 1:27.08 1:28.20 1:24.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.61 200m: 2:46.69 300m: 4:14.89 400m: 5:39.30

37. Bračun Elizabeta 04 ŠD Riba 5:39.42 349 1:21.74 1:27.50 1:26.10 1:24.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.74 200m: 2:49.24 300m: 4:15.34 400m: 5:39.42

38. Tevž Nika Pija 02 ŠD Riba 5:40.05 347 1:22.92 1:27.36 1:28.53 1:21.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.92 200m: 2:50.28 300m: 4:18.81 400m: 5:40.05

39. Hribar Eva Vera 04 PK Ljubljana 5:43.66 336 1:22.27 1:27.71 1:28.80 1:24.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.27 200m: 2:49.98 300m: 4:18.78 400m: 5:43.66
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40. Okorn Ana 03 PK Ilirija 5:45.48 331 1:19.62 1:29.06 1:28.94 1:27.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.62 200m: 2:48.68 300m: 4:17.62 400m: 5:45.48

41. Rihtman Nika 04 PK Ilirija 5:45.71 331 1:24.48 1:28.70 1:29.65 1:22.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 200m: 2:53.18 300m: 4:22.83 400m: 5:45.71

42. Billa Lea 03 PK Olimpija 5:46.31 329 1:26.17 1:29.05 1:29.03 1:22.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.17 200m: 2:55.22 300m: 4:24.25 400m: 5:46.31

43. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 5:48.86 322 1:23.11 1:28.72 1:29.34 1:27.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.11 200m: 2:51.83 300m: 4:21.17 400m: 5:48.86

44. Tomažič Špela 03 PK Olimpija 5:51.32 315 1:23.31 1:31.66 1:29.84 1:26.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.31 200m: 2:54.97 300m: 4:24.81 400m: 5:51.32

45. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 6:00.06 293 1:22.73 1:32.15 1:32.96 1:32.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.73 200m: 2:54.88 300m: 4:27.84 400m: 6:00.06

46. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 6:06.18 278 1:22.23 1:34.87 1:37.03 1:32.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.23 200m: 2:57.10 300m: 4:34.13 400m: 6:06.18

47. Kramer Neja 04 PK Olimpija 6:12.93 263 1:26.41 1:35.90 1:36.23 1:34.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.41 200m: 3:02.31 300m: 4:38.54 400m: 6:12.93

48. Maljevec Ana 03 PK Olimpija 6:18.95 251 1:28.62 1:37.37 1:38.37 1:34.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.62 200m: 3:05.99 300m: 4:44.36 400m: 6:18.95

49. Valant Gaja Lucija 04 PK Olimpija 6:19.88 249 1:32.20 1:37.18 1:37.70 1:32.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.20 200m: 3:09.38 300m: 4:47.08 400m: 6:19.88

50. Babić Tineja 05 PK Olimpija 6:29.99 230 1:32.74 1:42.17 1:40.58 1:34.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.74 200m: 3:14.91 300m: 4:55.49 400m: 6:29.99

51. Pospiš Neja 03 ŠD Riba 6:31.19 228 1:32.36 1:43.36 1:40.13 1:35.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.36 200m: 3:15.72 300m: 4:55.85 400m: 6:31.19

52. Eniko Lada 05 ŠD Riba 6:37.91 217 1:32.24 1:41.27 1:42.54 1:41.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.24 200m: 3:13.51 300m: 4:56.05 400m: 6:37.91

53. Mihevc Lara 05 PK Ljubljana 6:42.18 210 1:31.67 1:43.34 1:44.24 1:42.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.67 200m: 3:15.01 300m: 4:59.25 400m: 6:42.18

54. Polanc Lucija 04 PK Ljubljana 6:45.40 205 1:34.34 1:44.51 1:43.93 1:42.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.34 200m: 3:18.85 300m: 5:02.78 400m: 6:45.40
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
28.5.2015 - 19:05
Rek. SLO abs.moški 59.66 Dugonjić Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.64 Stevens Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Rek. SLO kadeti 1:05.08 Stevens Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Rek. SLO dečki 1:07.69 Šteharnik Dejan Maribor 14.12.2014
Rek. SLO ml.dečki 1:13.59 Knez Lovro Maribor 14.12.2014
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibani

1. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 1:40.05 200
2. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 1:48.51 157
3. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:48.60 156
4. Marič Rade 06 PK Ljubljana 1:49.12 154
5. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 1:51.73 144
6. Đorđevič Jaka 06 PK Ilirija 1:51.83 143
7. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:51.94 143
8. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 1:54.81 132
9. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 1:54.97 132

10. Grenc Gaber Luka 06 ŠD Riba 1:55.03 132
11. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 1:55.66 129
12. Paučič Jurin Filip 05 PK Ilirija 1:56.95 125
13. Konjajev Petja 05 PK Ilirija 1:57.83 122
14. Pšeničnik Nej 06 PK Ljubljana 1:58.97 119
15. Podobnik Filip 08 PK Ilirija 1:59.32 118
16. Zorko Valentinčič Lev Aleksander 06 PK Ilirija 2:00.24 115
17. Novak Tai 06 ŠD Aqua 2:01.40 112
18. Kerec Odon 06 PK Ilirija 2:04.06 105
19. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 2:05.45 101
20. Korent Leonardo 06 PK Ljubljana 2:07.73 96
21. Pezo Zupančič Vid 06 PK Ljubljana 2:08.06 95
22. Poženel Jan 05 PK Ilirija 2:09.22 93
23. Poljšak Gašper 06 ŠD Riba 2:09.76 92
24. Mareev Roman 05 ŠD Aqua 2:12.30 86
25. Ilar Lun 07 PK Ljubljana 2:12.89 85
26. Babnik Matic 07 PK Ljubljana 2:13.16 85
27. Dakić Nikola 06 PK Olimpija 2:14.21 83
28. Medvešček Maks 05 PK Ilirija 2:14.80 82
29. Avšič Vid 06 ŠD Aqua 2:16.38 79
30. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija 2:16.88 78
31. Žefran Vid 05 PK Ilirija 2:17.47 77
32. Puc Jakob 06 PK Ilirija 2:17.94 76
33. Adlešič Jure 06 ŠD Aqua 2:19.57 73
34. Munda Alen 05 PK Ilirija 2:23.06 68
35. Jermol Svit 05 PK Ljubljana 2:24.21 67
36. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 2:24.92 66
37. Valentinčič Jurij 06 PK Ilirija 2:25.14 65
38. Paučič Janej Luka 07 PK Ilirija 2:29.74 59
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Cicibani

Rojen rezultat točke

39. Novak Luc 08 ŠD Aqua 2:45.55 44
DSQ Pliverič Bor 05 ŠD Riba

SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

DSQ Poženel Tim 05 PK Ilirija
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Žerjal Jakob 06 ŠD Riba
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Juvančič Filip 06 ŠD Riba
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 PK Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Matjašič Vid 05 ŠD Riba
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Bursač Uroš 07 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana
SW 7.2 - Gibi rok niso istočasni

DSQ Manjulov Andrej 07 ŠD Riba
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Čufer Nejc 06 ŠD Aqua
SW 7.2 - Gibi rok niso istočasni

Ml.dečki

1. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 1:30.09 274
2. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:30.63 270
3. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 1:31.55 261
4. Blagus Basarić Patrick 04 PK Ljubljana 1:39.38 204
5. Snoj Jaka 04 PK Ilirija 1:39.96 201
6. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 1:40.20 199
7. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:44.65 175
8. Babič Maks 04 PK Ilirija 1:46.42 166
9. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:48.13 159

10. Avšič Jaka 03 ŠD Aqua 1:51.59 144
11. Lampič Mark 04 PK Ilirija 1:51.86 143
12. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 1:54.76 133
13. Artič Dan 04 PK Olimpija 1:55.79 129
14. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija 1:59.21 118

Jurčevič Kristian 04 PK Ljubljana 1:59.21 118
16. Ključevšek Gal 04 PK Ilirija 2:00.42 115
17. Avbreht Luka 03 ŠD Aqua 2:02.08 110
18. Verč Peter 04 PK Ilirija 2:02.38 109
19. Krajnc Martin 04 PK Ilirija 2:04.58 103

DSQ Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Dečki

1. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:22.13 362
Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:22.13 362

3. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:23.24 348
4. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:34.78 236
5. Prebil Tai 02 PK Ilirija 1:37.38 217
6. Poženel Nik 02 PK Ilirija 1:41.90 189
7. Leskovec Lan 01 ŠD Aqua 2:21.84 70

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:11.55 548
2. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 1:15.57 465
3. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:15.79 461
4. Jermol Van 00 PK Ljubljana 1:17.42 433
5. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 1:24.24 336
6. Jenko Nejc 99 ŠD Riba 1:24.63 331
7. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 1:27.92 295
8. Drolec Vito 00 ŠD Aqua 1:43.70 180

DSQ Dobnikar Rok 00 PK Ilirija
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Mladinci

1. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 1:13.74 501

Odprto

1. Ferš Eržen Anže 99 PK Ilirija 1:11.55 548
2. Omahen Andraž 98 PK Ilirija 1:13.74 501
3. Kmetic Gašper 99 PK Ilirija 1:15.57 465
4. Remškar Žiga 99 PK Ilirija 1:15.79 461
5. Jermol Van 00 PK Ljubljana 1:17.42 433
6. Predalič Gregor 02 PK Ljubljana 1:22.13 362

Špruk Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:22.13 362
8. Šenica Primož 01 PK Ljubljana 1:23.24 348
9. Fošnarič Tit 00 PK Ljubljana 1:24.24 336

10. Jenko Nejc 99 ŠD Riba 1:24.63 331
11. Novak Nejc 00 ŠD Delfin 1:27.92 295
12. Grilc Gregor 03 ŠD Riba 1:30.09 274
13. Klemenc Matic 03 PK Ljubljana 1:30.63 270
14. Predalič Luka 04 PK Ljubljana 1:31.55 261
15. Jenko Bor 02 ŠD Riba 1:34.78 236
16. Prebil Tai 02 PK Ilirija 1:37.38 217
17. Blagus Basarić Patrick 04 PK Ljubljana 1:39.38 204
18. Snoj Jaka 04 PK Ilirija 1:39.96 201
19. Abutovič Filip 05 PK Ljubljana 1:40.05 200
20. Vidmar Klemen 04 ŠD Riba 1:40.20 199
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

21. Poženel Nik 02 PK Ilirija 1:41.90 189
22. Drolec Vito 00 ŠD Aqua 1:43.70 180
23. Rađenović Matej 04 PK Ljubljana 1:44.65 175
24. Babič Maks 04 PK Ilirija 1:46.42 166
25. Savnik Jaša 03 PK Ljubljana 1:48.13 159
26. Škrlep Jan 05 PK Ilirija 1:48.51 157
27. Ilar Nal 05 PK Ljubljana 1:48.60 156
28. Marič Rade 06 PK Ljubljana 1:49.12 154
29. Avšič Jaka 03 ŠD Aqua 1:51.59 144
30. Mamlić Simon 06 PK Ljubljana 1:51.73 144
31. Đorđevič Jaka 06 PK Ilirija 1:51.83 143
32. Lampič Mark 04 PK Ilirija 1:51.86 143
33. Nišavić Viktor 05 PK Ljubljana 1:51.94 143
34. Vaupotič Jan 04 PK Olimpija 1:54.76 133
35. Mikuž Bor 06 PK Olimpija 1:54.81 132
36. Furlan Štular Arne 05 ŠD Riba 1:54.97 132
37. Grenc Gaber Luka 06 ŠD Riba 1:55.03 132
38. Kavčič Jogan Tibor 06 PK Ljubljana 1:55.66 129
39. Artič Dan 04 PK Olimpija 1:55.79 129
40. Paučič Jurin Filip 05 PK Ilirija 1:56.95 125
41. Konjajev Petja 05 PK Ilirija 1:57.83 122
42. Pšeničnik Nej 06 PK Ljubljana 1:58.97 119
43. Pečnikar Jakob 03 PK Olimpija 1:59.21 118

Jurčevič Kristian 04 PK Ljubljana 1:59.21 118
45. Podobnik Filip 08 PK Ilirija 1:59.32 118
46. Zorko Valentinčič Lev Aleksander 06 PK Ilirija 2:00.24 115
47. Ključevšek Gal 04 PK Ilirija 2:00.42 115
48. Novak Tai 06 ŠD Aqua 2:01.40 112
49. Avbreht Luka 03 ŠD Aqua 2:02.08 110
50. Verč Peter 04 PK Ilirija 2:02.38 109
51. Kerec Odon 06 PK Ilirija 2:04.06 105
52. Krajnc Martin 04 PK Ilirija 2:04.58 103
53. Kocič Nikola Tin 07 PK Ilirija 2:05.45 101
54. Korent Leonardo 06 PK Ljubljana 2:07.73 96
55. Pezo Zupančič Vid 06 PK Ljubljana 2:08.06 95
56. Poženel Jan 05 PK Ilirija 2:09.22 93
57. Poljšak Gašper 06 ŠD Riba 2:09.76 92
58. Mareev Roman 05 ŠD Aqua 2:12.30 86
59. Ilar Lun 07 PK Ljubljana 2:12.89 85
60. Babnik Matic 07 PK Ljubljana 2:13.16 85
61. Dakić Nikola 06 PK Olimpija 2:14.21 83
62. Medvešček Maks 05 PK Ilirija 2:14.80 82
63. Avšič Vid 06 ŠD Aqua 2:16.38 79
64. Pečnikar Ambrož 05 PK Olimpija 2:16.88 78
65. Žefran Vid 05 PK Ilirija 2:17.47 77
66. Puc Jakob 06 PK Ilirija 2:17.94 76
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

67. Adlešič Jure 06 ŠD Aqua 2:19.57 73
68. Leskovec Lan 01 ŠD Aqua 2:21.84 70
69. Munda Alen 05 PK Ilirija 2:23.06 68
70. Jermol Svit 05 PK Ljubljana 2:24.21 67
71. Lukman Rok 05 PK Ljubljana 2:24.92 66
72. Valentinčič Jurij 06 PK Ilirija 2:25.14 65
73. Paučič Janej Luka 07 PK Ilirija 2:29.74 59
74. Novak Luc 08 ŠD Aqua 2:45.55 44

DSQ Dobnikar Rok 00 PK Ilirija
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Šarvari Balazs 04 PK Ljubljana
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Pliverič Bor 05 ŠD Riba
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

DSQ Poženel Tim 05 PK Ilirija
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Žerjal Jakob 06 ŠD Riba
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Juvančič Filip 06 ŠD Riba
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DSQ Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 PK Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Matjašič Vid 05 ŠD Riba
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Bursač Uroš 07 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Jurkovič Jure 07 PK Ljubljana
SW 7.2 - Gibi rok niso istočasni

DSQ Manjulov Andrej 07 ŠD Riba
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Čufer Nejc 06 ŠD Aqua
SW 7.2 - Gibi rok niso istočasni
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
28.5.2015 - 19:45
Rek. SLO abs.ženske 1:07.93 Vozel Tjaša Eindhoven (NED) 3.4.2015
Rek. SLO mladinke 1:09.41 Meža Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:11.39 Vovk Tara Maribor 14.12.2014
Rek. SLO deklice 1:14.43 Pintar Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 Leskovar Neža Maribor 19.12.2010
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 07 PK Ljubljana 1:47.28 216
2. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 2:01.84 148
3. Mele Ula 07 PK Ljubljana 2:04.85 137
4. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 2:09.93 122
5. Žalac Lana 07 PK Olimpija 2:15.16 108
6. Gomboši Naya 07 ŠD Riba 2:16.34 105

DNF Mihelčič Nika 07 PK Ilirija

Ml.deklice

1. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 1:48.44 209
2. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 1:59.48 156
3. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija 1:59.84 155
4. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 2:00.06 154
5. Čerin Ema 06 PK Olimpija 2:01.41 149

Hribar Alma 06 ŠD Riba 2:01.41 149
7. Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba 2:02.38 146
8. Tomaževič Maruša 05 PK Olimpija 2:03.32 142
9. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 2:03.40 142

10. Artič Rea Tia 06 PK Olimpija 2:04.49 138
11. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:05.88 134
12. Petrova Kristina 06 PK Ilirija 2:11.48 117
13. Stanojević Lana 05 PK Ilirija 2:12.02 116
14. Uršič Ana 05 PK Ilirija 2:12.55 114
15. Uranjek Zoja 06 PK Ilirija 2:13.80 111
16. Bremec Alina 06 PK Ilirija 2:13.97 111
17. Makovec Barbara 05 PK Ilirija 2:14.63 109

Mlakar Eva Lara 06 PK Ilirija 2:14.63 109
19. Kukec Kaja 05 PK Ilirija 2:14.73 109
20. Nikolič Krištof Rebeka 06 PK Ljubljana 2:15.38 107
21. Snoj Brina 06 PK Ilirija 2:18.30 101
22. Špunt Gaja 06 PK Ilirija 2:18.49 100
23. Bremec Lucija 06 PK Ilirija 2:19.82 97
24. Dernulc Izabela Martina 06 PK Ilirija 2:20.21 97
25. Verč Saša 06 PK Ilirija 2:23.83 89
26. Pospiš Petra 06 ŠD Riba 2:26.22 85
27. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 2:26.82 84
28. Gorenšek Mara 06 ŠD Riba 2:27.01 84



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2015 17:06 - Stran 32

Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

Rojen rezultat točke

29. Lokar Nika 06 PK Ljubljana 2:29.60 79
30. Pirtovšek Maja 06 PK Ilirija 2:37.26 68

DSQ Avramovič Lana 06 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Bremec Beatrice 06 PK Ilirija
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Vrhovac Laura 06 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

Deklice

1. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:29.06 378
2. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 1:41.00 259
3. Sredojević Mila 03 PK Ilirija 1:42.15 251
4. Okorn Zala 04 PK Ilirija 1:43.91 238
5. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 1:44.80 232
6. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 1:44.98 231
7. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 1:49.18 205
8. Primc Tia 04 PK Ilirija 1:49.56 203
9. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 1:49.79 202

10. Mlekuž Eli 04 ŠD Riba 1:49.92 201
11. Pospiš Neja 03 ŠD Riba 1:50.69 197
12. Kocjančič Anja 04 PK Ilirija 1:56.24 170
13. Figelj Eva 03 PK Olimpija 1:58.02 162
14. Fink Lubej Alina 04 PK Olimpija 2:00.49 153
15. Roš Tarin 04 ŠD Aqua 2:07.45 129
16. Giacomelli Lana 03 PK Ilirija 2:09.01 124
17. Toplak Ajda 04 ŠD Aqua 2:21.85 93
18. Crnolič Ema 04 ŠD Aqua 2:48.75 55

DSQ Sterle Ana 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Škander Megi 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Kadetinje

1. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 1:19.51 532
2. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 1:29.22 376
3. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:31.02 355
4. Habicht Titi 02 ŠD Riba 1:36.08 301
5. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 1:37.32 290
6. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 1:43.10 244
7. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:43.44 241
8. Avšič Ana 01 ŠD Aqua 1:45.36 228
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Mladinke

1. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:21.55 493
2. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:28.11 391

Odprto

1. Čučnik Brina 01 PK Ilirija 1:19.51 532
2. Leskovar Neža 00 PK Ilirija 1:21.55 493
3. Podbevšek Ana Zala 99 PK Ljubljana 1:28.11 391
4. Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:29.06 378
5. Šiljevič Elma 01 PK Ljubljana 1:29.22 376
6. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:31.02 355
7. Rupnik Ula 98 ŠD Riba 1:31.26 352
8. Habicht Titi 02 ŠD Riba 1:36.08 301
9. Pišek Eva 02 PK Ljubljana 1:37.32 290

10. Lipič Lea 03 PK Ljubljana 1:41.00 259
11. Sredojević Mila 03 PK Ilirija 1:42.15 251
12. Vrhovnik Laura 02 ŠD Riba 1:43.10 244
13. Žerjal Hana 02 ŠD Riba 1:43.44 241
14. Okorn Zala 04 PK Ilirija 1:43.91 238
15. Omerčevič Juno 04 PK Ilirija 1:44.80 232
16. Ilar Lina 04 PK Ljubljana 1:44.98 231
17. Avšič Ana 01 ŠD Aqua 1:45.36 228
18. Rožič Ula 07 PK Ljubljana 1:47.28 216
19. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija 1:48.44 209
20. Dolenc Luznar Neža 04 ŠD Riba 1:49.18 205
21. Primc Tia 04 PK Ilirija 1:49.56 203
22. Premerl Maja 04 PK Ljubljana 1:49.79 202
23. Mlekuž Eli 04 ŠD Riba 1:49.92 201
24. Pospiš Neja 03 ŠD Riba 1:50.69 197
25. Kocjančič Anja 04 PK Ilirija 1:56.24 170
26. Figelj Eva 03 PK Olimpija 1:58.02 162
27. Rotar Nika 06 PK Ljubljana 1:59.48 156
28. Tavzes Cirman Ajda 06 PK Olimpija 1:59.84 155
29. Ovijač Pia 05 PK Olimpija 2:00.06 154
30. Fink Lubej Alina 04 PK Olimpija 2:00.49 153
31. Čerin Ema 06 PK Olimpija 2:01.41 149

Hribar Alma 06 ŠD Riba 2:01.41 149
33. Fortuna Lena 07 PK Ljubljana 2:01.84 148
34. Gruban Pohar Puja 06 ŠD Riba 2:02.38 146
35. Tomaževič Maruša 05 PK Olimpija 2:03.32 142
36. Predalič Vanja 06 PK Ljubljana 2:03.40 142
37. Artič Rea Tia 06 PK Olimpija 2:04.49 138
38. Mele Ula 07 PK Ljubljana 2:04.85 137
39. Mlakar Lea 06 PK Olimpija 2:05.88 134
40. Roš Tarin 04 ŠD Aqua 2:07.45 129
41. Giacomelli Lana 03 PK Ilirija 2:09.01 124
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

42. Predalič Kaja 07 PK Ljubljana 2:09.93 122
43. Petrova Kristina 06 PK Ilirija 2:11.48 117
44. Stanojević Lana 05 PK Ilirija 2:12.02 116
45. Uršič Ana 05 PK Ilirija 2:12.55 114
46. Uranjek Zoja 06 PK Ilirija 2:13.80 111
47. Bremec Alina 06 PK Ilirija 2:13.97 111
48. Makovec Barbara 05 PK Ilirija 2:14.63 109

Mlakar Eva Lara 06 PK Ilirija 2:14.63 109
50. Kukec Kaja 05 PK Ilirija 2:14.73 109
51. Žalac Lana 07 PK Olimpija 2:15.16 108
52. Nikolič Krištof Rebeka 06 PK Ljubljana 2:15.38 107
53. Gomboši Naya 07 ŠD Riba 2:16.34 105
54. Snoj Brina 06 PK Ilirija 2:18.30 101
55. Špunt Gaja 06 PK Ilirija 2:18.49 100
56. Bremec Lucija 06 PK Ilirija 2:19.82 97
57. Dernulc Izabela Martina 06 PK Ilirija 2:20.21 97
58. Toplak Ajda 04 ŠD Aqua 2:21.85 93
59. Verč Saša 06 PK Ilirija 2:23.83 89
60. Pospiš Petra 06 ŠD Riba 2:26.22 85
61. Čeru Konda Tinkara 06 PK Ljubljana 2:26.82 84
62. Gorenšek Mara 06 ŠD Riba 2:27.01 84
63. Lokar Nika 06 PK Ljubljana 2:29.60 79
64. Pirtovšek Maja 06 PK Ilirija 2:37.26 68
65. Crnolič Ema 04 ŠD Aqua 2:48.75 55

DSQ Sterle Ana 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Avramovič Lana 06 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Škander Megi 04 PK Ilirija
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Bremec Beatrice 06 PK Ilirija
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Vrhovac Laura 06 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DNF Mihelčič Nika 07 PK Ilirija
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
28.5.2015 - 20:15
Rek. SLO abs.moški 1:57.64 Žbogar Robert Berlin (GER) 20.8.2014
Rek. SLO mladinci 2:02.18 Koželj Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 Koželj Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO dečki 2:14.52 Jurjevčič Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.dečki 2:25.97 Vovk Nace Maribor 14.12.2014
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Dečki

1. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:31.77 396 1:16.17 1:15.60
2. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:41.56 328 1:12.46 1:29.10

Kadeti

1. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 2:25.53 449 1:09.60 1:15.93
2. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:28.61 422 1:12.25 1:16.36
3. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:43.36 318 1:17.35 1:26.01
4. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:46.35 301 1:19.62 1:26.73

Mladinci

1. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 2:28.92 419 1:10.84 1:18.08

Odprto

1. Jurjevčič Nejc 93 PK Ljubljana 2:12.12 601 1:03.29 1:08.83
2. Šenica Andraž 99 PK Ljubljana 2:25.53 449 1:09.60 1:15.93
3. Demšar Domen 00 PK Olimpija 2:28.61 422 1:12.25 1:16.36
4. Hrovatin Žan 98 PK Ljubljana 2:28.92 419 1:10.84 1:18.08
5. Štih Gašper 01 PK Olimpija 2:31.77 396 1:16.17 1:15.60
6. Vidrih Jošt 01 PK Ljubljana 2:41.56 328 1:12.46 1:29.10
7. Fon Gašper 00 PK Olimpija 2:43.36 318 1:17.35 1:26.01
8. Žalac Jan 00 PK Olimpija 2:46.35 301 1:19.62 1:26.73
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Kola Ljubljanske regije - 2 Kolo
Ljubljana, 28.5.2015

8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
28.5.2015 - 20:15
Rek. SLO abs.ženske 2:07.05 Isaković Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 Klinar Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 Klinar Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 Petrič Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 Sagmeister Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke 100m 200m

Kadetinje

1. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 2:37.97 458 1:16.44 1:21.53
2. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 2:48.43 378 1:19.00 1:29.43

Mladinke

1. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 3:05.53 283 1:25.35 1:40.18
DNF Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija

Odprto

1. Doupona Topič Tajda 97 PK Ljubljana 2:36.31 473 1:14.31 1:22.00
2. Globokar Sara 02 PK Ljubljana 2:37.97 458 1:16.44 1:21.53
3. Povšič Vesel Pia 01 PK Ljubljana 2:48.43 378 1:19.00 1:29.43
4. Hočevar Ana 00 PK Olimpija 3:05.53 283 1:25.35 1:40.18

DNF Matkovič Manuela Maksi 00 PK Olimpija


